כבר נזדמן לו למוסד לבוררות מוסכמת לקבוע קווים מנחים בשאלה של תיגמול עובדי המדינז

בעקבות הטלת מטלות חדשות בעקבות חקיקה חדשה. בבר״מ 4/95 - מדינת ישראל נ' הםתדרוו

העובדים הכללית החדשה והסתדרות עובדי המדינה (פסקי בוררות, כרך וי, עמי 67 ) דן המוסד בעניננ

של עובדי המוסד לביטוח לאומי בעקבוח חקיקת חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד־1994, שיישומו -

בתחום המינהלתי - הוטל על המוסד לביטוח לאומי. ואלה דברי המוסד(בעמי 85):

"ברי לכל כר-בי־רכ כי יישומם של חוקים חדשים גורר עמו מטלות חדשות על העובדים.

אולם בשל כך בלבד אין עובד המדינה זכאי לתוספת שכר. עובד מדינה ועובד ציבור בכלל,

מקבל את שכרו בעבור שעות עבודתו, בגין ביצוע העבודה שהופקד עליה בתוקף תפקידו.

הביומטרי, להימנע מכל עיצומים, שביתה או כל מעשה או מחדל שיש בו משום הפרעה

מאורגנת של מהלך העבודה התקין או שיש בו כדי לסייע או לעודד הפרעה כזאת, ואנו מורים

לעובדי רשות האוכלוסין להפסיק את אי שיתוף הפעולה ולהירתם ליישום הפרויקט הביומטרי

ולחזור לעבודה תקינה בהתאם.

ניתן היום ב' בתמוז התשע״ג(10 ביוני 2013)

ן/׳